香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KUANGCHI SCIENCE LIMITED
光啟科學有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：439）

有關若干媒體報導的澄清公告

光啟科學有限公司（「本公司」）注意到，有關若干媒體今天報導指稱本公司於二零
一六年七月十三日發佈公告，本公司折價97.25%發行約1.25億股，發行完成後，
公司股份總數由57.14億股增至58.39億股。

經作本公司相關情況的合理查詢之後，本公司董事會謹補充其報導內容並澄清如下：

－根據本公司於二零一四年八月二十二日所發公告，提述本公司簽訂認購協定，
正式配發與發行125,222,222股B組優先股予Starbliss，Starbliss作為其中一名認購
方，同意B組優先股兌換為普通股的兌換價為每股0.08元。該兌換價由公司和
Starbliss在當時磋商協定，而非現時協定。

－上述Starbliss行使B組優先股所附帶之兌換權，根據認購協定，其兌換期為自二
零一四年八月二十二日起至第二周年結束。Starbliss乃根據認購協定在該兌換期
限屆滿前行使B轉優先股所附帶之兌換權。

為避免潛在投資者錯誤理解若干媒體的報導，特對本次Starbliss行使B組優先股所
附帶之兌換權之進行澄清。

本公司股東及投資者于買賣本公司股份時，務請請審慎行事。

承董事會命
光啟科學有限公司
主席兼執行董事
劉若鵬博士

香港，二零一六年七月十九日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事劉若鵬博士、欒琳博士、張洋洋博士及
高振順先生；以及兩名獨立非執行董事劉軍博士、黃繼傑博士。